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Medlemsregistrator har under året varit Karoline Mellgren. 
  
Ekonomi 
Årets resultat innan bokslutsdispositioner ger en svag vinst på 112,18  kronor.  Vid årets 
slut har vi valt att balansera förutbetalda medlemsavgifter (intäkter som avser 2025) 
samt att betala 2024 års medlemsavgift till WRAS på 2.970 kr. Saldo på Plusgirokontot 
vid utgången av 2024 var 32.662,68 kr  och handkassan uppgick oförändrat till 986 kr. 
 
Efter utträdet ur WRAS per 24-12-31  har vi också städat i bokföringen.  
Klubben ansökte om förlustbidrag från WRAS för hösttävlingen 2023 och det förväntade 
bidraget togs då med i bokföringen och resultatet för 2023. Bidraget blev dock  inte 
beviljat och därför har detta korrigerats i bokslutet  för 2024. Det fanns gamla, ej 
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intäktsförda medlemsavgifter från tidigare år på 2.275 kr. Den summan läggs till årets 
resultat vilket gör att vinsten 2024 ökar till totalt 2.387,18 kr. 
 
Styrelsen föreslår att vinsten om 2.387,18 kr balanseras i ny räkning. 
 
Medlemmar 
Vid årets slut hade klubben 28 medlemmar varav 1 junior. Taure har sedan flera år 
tillbaka försökt locka fler medlemmar till kommande år. Därför räknas de 5 medlemmar 
som betalat efter 1/9 även till 2025. 
 

Detta har vi gjort under året: 
Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten under året, digitala och ett fysiskt 
möte i augusti. Inför varje öppen träning har vi haft kontakt via messenger för att 
besluta om det blir av eller inte och bestämma vem av styrelsen som är på plats. 
 
Den 11/2 höll klubbens årsmöte online då 11 st medlemmar deltog. Direkt efter 
årsmötet hölls ett medlemsmöte där vi diskuterade årets kommande aktiviteter. 
 
Ett extra årsmöte hölls 2/12 efter att styrelsen fått ett önskemål om att kalla till ett extra 
årsmöte för att diskutera om Taure skulle gå ur WRAS. Vid mötet deltog 11 medlemmar. 
Årsmötet röstade i majoritet för ett utträde ur WRAS per 24-12-31. Taure som förening 
lever vidare och beslut om föreningens innehåll, verksamhet och hantering av tillgångar 
kommer att hanteras under 2025.  
 
Öppna träningar 
Under året har 7 st öppna träningar planerats med olika teman, men endast 3 har 
genomförts: 
28/1 Avsuttet, Hammarby Gård 
25/2 Bommar och precision, Hammarby Gård (inställt) 
24/3 Tävlingspepp, Stadsberga gård 
27/4 Träningstävling, Stadsberga gård (inställt) 
16/6 Säsongsavslutning (inställt) 
27/10 Western Horsemanship, Stadsberga gård 
7/12 Julavslutning med glöggpleasure, Stadsberga gård (inställt). 
 
Tävlingar 
Taure Spring Open 11/5 hölls på Stadsberga Västergård med 45 starter varav 8 i 
E-klass/pröva-på. 
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Fortsatt samarbete inom Region Öst med en tävlingscup - East Western Cup 2024 - för 
ekipage från samtliga tre klubbar Taure, Strängnäsbygdens Western Riders och Western 
Riders Uppland. Syftet är för att stimulera till tävling och flera tävlingsekipage. 
 
Hösttävlingen Taure Autumn Open 7/9 med East Western Cup genomfördes trots att det 
inte var så många anmälda. Flera klasser kunde ändå köras tack vare ryttare som 
accepterade att byta klasser med totalt 40 starter varav 15 E-klass ekipage i olika 
prova-på-klasser.  
 
Kurser 
12/5 anordnades clinic med Ingela Ynghagen i samband med vårtävlingen. 
23/11 arrangerades en introduktionskurs i kossegrenar med Martin Langels med 
Stadsberga gårds cuttingmaskin. 7 ridande ekipage deltog och även 3 fotfolk. Taure 
sponsrade clinicen motsvarande vad resan för Martin kostade. 
Den 29/9 var även en kurs med Stina Gatel planerad men fick ställas in p g a för få 
anmälda. 
 
Taure’s klubbshop har funnits tillgänglig för alla genom Prima 4 You webbshop. 
Klubbshopen erbjuder olika klubb-plagg där var och en beställer det man vill ha ur 
sortimentet.  
 
Klubben köpte 2021 in 10 st WRAS-regelböcker som har funnits till försäljning och vid 
årets slut är lagret slut.  
 
Sponsorer 
Huvudsponsor för vårtävlingen var familjen Carlsund som bjöd på hyran för hela 
anläggningen samt 500 kr till det mest harmoniska tävlingsekipaget. Priset delades ut 
till Susanne Wixe med hästen Proud by Heart. Övriga sponsorer var: 
Vidilab, Creative Fitness for Equestrians, Erika Tubbin, Gålö gårdsmejeri, Balansera 
Livet, Lenas Hästservice.  
 
Även vid hösttävlingen var familjen Carlsund huvudsponsor och bjöd på hela hyran av 
anläggningen under tävlingsdagen. Övriga sponsorer var Creative Fitness for 
Equestrians, Back 2 use,  Holland Hair, Lenas Hästservice, Erika Tubbin, IMN 
Redovisningskonsult, Vidilab, Yoga med Anna. 
 
******************* 
 
Styrelsen för Taure Western Riders Stockholm 
 
Ösmo 2024-12-31 
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